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PREFEITURA DE

Secretaria Municipal da Saude - SMS

SAO PAULO Sistema de Avaliagao e Acompanhamento de Servigos de Saude

SAUDE

Microrregiao / Mensal - Apuragéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo:

NOV 2022

INDICADORES DE PRODUGAO
PRODUGAO AMA-E
N° CONSULTA ANGIOLOGIA
N® CONSULTA CARDIOLOGIA
N° CONSULTA DERMATOLOGIA
N® CONSULTA ENDOCRINOLOGIA
N® CONSULTA NEUROLOGIA
N° CONSULTA ORTOPEDIA
N° CONSULTA PNEUMOLOGIA
N® CONSULTA PSIQUIATRIA
N° CONSULTA REUMATOLOGIA
N® CONSULTA UROLOGIA
N° CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO
N° CONSULTA ENFERMEIRO
PRODUGAOQ APOIO DIAGNOSTICO
N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER
N° TESTE ERGOMETRICO
N° HOLTER
N° ESPIROMETRIA
N RAIO X
N° M.A.P.A
N° ENDOSCOPIA
N° COLONOSCOPIA
N° ELETROENCEFALOGRAFIA
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)
N° ELETROCARDIOGRAFIA
N° MAMOGRAFIA
N° DENSITOMETRIA
N® ELETRONEUROMIOGRAFIA
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/ECOCARDIOGRAFIA
PRODUCAO CAPS V2
N° PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS)

1.067
1.273
319
1.444
1.318
2.021
332
195
1.010
1.323
176

360

620
496
436
307
1816
142
81
73

71
1.919
934
4.344
750
109
280
263

1.327
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PREFEITURA DE
SAO PAULO

Secretaria Municipal da Saude - SMS

S5AUDE

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salide

Microrregido / Mensal - Apuragéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo:

REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: NOV 2022

PRODUGCAO CER
N° PACIENTE NOVO - CER ATE SET 285
N° PACIENTE EM ACOMPANHAMENTO/TERAPIA - CER ATE SET 1.725
N° PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF., 241
N° PACIENTES EM ACOMPANHAMENTO 217
N° PACIENTES NOVOS 22

PRODUGAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO
N° ELETROENCEFALOGRAFIA 51
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL 634

PRODUGAO ESF
N° CONSULTA MEDICA ESF 73.945
N° CONSULTA MEDICA PSIQUIATRA 603
N° CONSULTA MEDICA GO 429
N° CONSULTA MEDICA PEDIATRA 169
N° CONSULTAS ENFERMEIRO ESF 35.123
N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF 232.195
N° EQUIPES ESF 169
N° ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO ESF 12.512
N° PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO ESF 25.904
N° ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO CLINICA BASICA 34
N° PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO CLINICA BASICA 40

PRODUGAO ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA
N° PROCEDIMENTO PERIO 97
N° PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL 164
N° PROCEDIMENTO ENDO 84
N° PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL 366
N° ATENDIMENTO PROTESISTA 311
N° ATENDIMENTO ORTOPEDIA/ORTODONTIA 193

PRODUGAQ HORA CERTA
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 1.085
N° CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL 72
N° CONSULTA CIRURGIA GERAL 1.707
N° CONSULTA DERMATO 1.363
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA \9/ 518
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL 133
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saide - SMS

SAO PAULO

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salide
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragao de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: NOV 2022
N° CONSULTA GASTRO 556
N° CONSULTA GERIATRA 48
N° CONSULTA GINECOLOGISTA 225
N° CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR 821
N° CONSULTA INFECTOLOGISTA 60
N° CONSULTA GO/MASTOLOGISTA 177
N° CONSULTA NEUROLOGISTA 329
N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL 54
N° CONSULTA NEFROLOGISTA 134
N° CONSULTA OFTALMOLOGISTA 1.652
N° CONSULTA ORTOPEDISTA 1.145
N° CONSULTA OTORRING 1.001
N° CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO 162
Ne CONSULTA PNEUMO - OXIGENOTERAPIA 83
N° CONSULTA PNEUMO 299
N° CONSULTA PNEUMO INFANTIL 116
N° CONSULTA PROCTOLOGISTA 121
N° CONSULTA HEMATOLOGISTA 115
N° CONSULTA ENFERMEIRO 305
N° TOTAL CONSULTA - HORA CERTA 9.740
N° CIRURGIA GERAL 429
N° CIRURGIA OFTALMOLOGISTA 110
N° TOTAL CIRURGIA (EXCETO ANESTESISTA) - HORA CERTA 539
N ELETRONEUROMIOGRAFIA 290
N° HOLTER 64
Ne M.A.P.A, 46
N° PROCEDIMENTO CIR.GERAL 262
N° PROCEDIMENTO DERMATO 676
N° PROCEDIMENTO MASTOLOGIA 27
N° PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA 2.468
N° PROCEDIMENTO UROLOGISTA 163
N° TOTAL PROCEDIMENTO MEDICO - HORA CERTA 3.596
N° BIOPSIA PROSTATA 8
N° EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA 724

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 09/12/2022 07:22:34 Pégina: 3de 4



i)

PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saide - SMS

SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salide
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO
Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: NOV 2022
PRODUGAO SAUDE DA PESSOA IDOSA

N° DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 337

PRODUGAO UBS MISTA

N° CONSULTA MEDICA ESF 1.475
N° CONSULTA ENFERMEIRO ESF 378
N° VISITA DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF 3.933
N° ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTO ESF 296
N° PROCEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO ESF 857
N° CONSULTA GO 193

PRODUGAO URGENCIA/EMERGENCIA COMPLEMENTAR

fi

N° ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO —
Ernani Pereira da Cunha
Gerente Regional
RG: 8.229.242-5
CPF: 101.662.458-00

O )LD

Data Assinatura e Carimbo
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